Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 55»

                В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

от 23.08.2022 г                                                                                                            № 01-07/100

г. Ярославль

О  возложении  ответственности  за
состояние  охраны  труда  и
должностных обязанностях по охране
труда

В  соответствии  с  требованиями  Трудового  кодекса  РФ  и  в  целях  улучшения
организации работы по созданию здоровых и безопасных условий труда образовательного
процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

15. Утвердить состав комиссии (бракеражной)  по проверке школьного питания в
составе:

Председатель комиссии:
-Пузакова С.Н., учитель (социальный педагог)
члены комиссии:
- Ерина Е.В., учитель технологии
- Воропаева И.Е., учитель начальных классов
17. Создать  комиссию  по  контролю  за  организацией  питания  обучающихся  и

утвердить состав комиссии:
- Пышкина Л.Н., зам. директора по УВР, - председатель комиссии
- Семенюк Е.А., зам. директора по УВР, -  заместитель председателя комиссии
Члены комиссии:
- Гладкова Н.Н. – учитель, ответственный за организацию питания
- Пузакова С.Н. – учитель (социальный педагог)
- Арефьева Е.П., родитель обучающегося 7 А класса, (по согласованию)
- Александрова А.Е., родитель обучающегося 2 А класса, (по согласованию)
- Османова А.М. кызы, родитель обучающейся 1 Б класса, (по согласованию)

      Директор средней школы № 55                                                                      О.В. Биткова